АДМИНИСТРАЦИЯ

           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ

  РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

___________________________________________________

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      с.Ильгощи

от 15  апреля 2015 г.                                                                                           №11-па

О передаче имущества из муниципальной
собственности муниципальной собственности
муниципального образования
«Рамешковский район»
Тверской области в муниципальную
собственность сельского поселения
Ильгощи Рамешковского района
Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Ильгощи», в связи с оптимизацией муниципальных учреждений муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, постановляет:

1. Предложить передать из муниципальной собственности муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области в муниципальную собственность сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области следующее имущество:

а) нежилое здание, общей площадью 89,4 кв.м., кадастровый номер 69:26:0170200:235, расположенное по адресу: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ильгощи, д. Волосково, дом №71А, балансовой стоимостью 323 611 рублей 04 копейки (Триста двадцать три тысячи шестьсот одиннадцать) рублей (четыре) копейки, остаточной стоимости нет;

б) нежилое здание, общей площадью 114,3 кв.м., кадастровый номер 69:26:0170200:234, расположенное по адресу: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ильгощи, д. Волосково, дом №115А, балансовой стоимостью 322 920 рублей 96 копеек (триста двадцать две тысячи девятьсот двадцать) рублей (девяносто шесть) копеек, остаточной стоимости нет.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Ильгощи                                                   О.В. Кузнецова.